
[様式　２] 令和４年度　政務活動費　第　３　四半期（１１～１２月）　出納簿　（川西まほろば会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 令和4年11月1日 ８　資料購入費
日経グローカル購読料11月～3月分（振
込手数料含む）

株式会社日経BPマーケティン
グ 38,683 -38,683

2 令和4年11月1日 ８　資料購入費
D-file年間購読料11月～3月発行号分
（振込手数料含む）

イマジン出版株式会社 25,101 -63,784

3 令和4年11月1日 ８　資料購入費 日本時事評論年間購読料（11～3月分） ㈱日本時事評論社 2,000 -65,784

1 令和4年11月10日 ０　交付金 政務活動費１１～１２月分 川西市 600,000 534,216

4 令和4年11月10日 ７　資料作成費 FAX回線使用料１１月支払分 西日本電信電話（株） 5,592 528,624

5 令和4年11月14日 ２　研修費
全国若手議員の会大阪研修参加交通
費

岡田 540 528,084

6 令和4年11月24日 ２　研修費
「関西のトップランナー大集合！ごっつ
い取り組みと成果を学ぶ」参加費

ローカル・マニュフェスト推進連
盟事務局 5,000 523,084

7 令和4年11月24日 ２　研修費
「関西のトップランナー大集合！ごっつ
い取り組みと成果を学ぶ」駐車場代

パークアテンド江坂第１ 1,600 521,484

8 令和4年12月8日 ７　資料作成費
コピーチャージ（10/3～11/1）（振込手数
料含む）

大成文具 5,834 515,650

9 令和4年12月8日 ７　資料作成費 コピー用紙 株式会社カンバラ 4,235 511,415

10 令和4年12月12日 ７　資料作成費 FAX回線使用料１２月支払分 西日本電信電話（株） 5,612 505,803

11 令和4年12月17日 ３　広報費
ホームページ維持管理費（リニューアル
更新費・11～12月分）

有限会社アイ・パレット 66,000 439,803

合計 600,000 160,197 439,803
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